Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 02:23
Link do produktu: https://sosos.pl/zasilacz-atx-600wbbs-600s-chieftec-p-38310.html
Zasilacz Atx 600W/BBS-600S
Chieftec
Cena 294,75 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1268674
Kod EAN 753263076137
Moc wyjściowa zasilacza 600 Watts
Strona glówna dostawcy www.chieftec.eu/en/psus/ps-
2/core-series/bbs-600s.html
DDR 400/ECC Aktywny
Wymiary 140 mm x 150 mm x 86 mm
Objętność brutto 0.004662 cubm
Jednostkowa waga brutto 2.02 kg
Category Code PSU
Szerokość opakowania
wysyłkowego
18.5 cm
Wysokość opakowania
wysyłkowego
10.5 cm
Unit Box Length 0.24
Kolor Czarny
Zasilacz ATX 2.3
ManufacturerCode BBS-600S
Dostępne instrukcje 12cm fan
Nazwa modelu Core 600W
Gniazdo mikrofonu 3,5 mm 80 PLUS GOLD
Ilość w opakowaniu 1
Jednostkowa waga netto 1.67 kg
CnCode 85044095
Głębokość opakowania
wysyłkowego
24 cm
Waga opakowania wysyłkowego 2.021 kg
Unit Box Width 0.185
Unit Box Height 0.105
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
- 80 PLUS Gold Efficiency
- Compact size with only 140mm depth
- 500-700W power output
- Motherboard, CPU and PCI-E cable lengths of 650mm
With the Core Series, Chieftec has brought an 80 PLUS Gold certified PSU to market, offering the best possible value for
money. The goal of the Core Series power-supplies is to deliver a no-nonsense package of performance, efficiency and
reliability.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold